
Tábor
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.412989N, 14.677466E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 6 222 ha

Počet obyvatel: 32 206 PSČ: 390 15

Adresa URL: www.tabor.cz

Počet obyvatel obce Tábor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 250 13 216 2 141 14 599 32 206

Historie počtu obyvatel obce Tábor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 250 13 216 2 141 14 599 -317 32 206
1.1.2023 2 304 13 315 2 208 14 696 -294 32 523
1.1.2022 2 394 13 380 2 254 14 789 -319 32 817
1.1.2021 2 411 13 523 2 254 14 948 -294 33 136
1.1.2020 2 452 13 659 2 247 15 072 -239 33 430
1.1.2019 2 471 13 734 2 263 15 201 -185 33 669
1.1.2018 2 498 13 777 2 276 15 303 -105 33 854
1.1.2017 2 468 13 861 2 260 15 370 -204 33 959
1.1.2016 2 420 13 970 2 285 15 488 -138 34 163
1.1.2015 2 367 14 102 2 262 15 570 -164 34 301
1.1.2014 2 391 14 152 2 240 15 682 -177 34 465
1.1.2013 2 379 14 286 2 227 15 750 34 642
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